
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение
«Пацынская средняя общеобразовательная школа

 Рогнединского района Брянской области»
_____________________________________________________________________________

ПРИКАЗ

10.09.2024г. №49

«Об организации и проведении школьного этапа всероссийской олимпиады 
школьников в 2024-2025 учебном году в МБОУ Пацынская СОШ»

На основании приказа отдела образования администрации Рогнединского 
района №171 от 04.09.2024г. «Об организации и проведении школьного этапа  
Всероссийской олимпиады школьников в 2024-2025 учебном году на территории 
Рогнединского района Брянской области»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Заместителю  директора  по  УВР  Подолько  Н.П.  обеспечить  организацию
проведения  школьного  этапа  всероссийской  олимпиады  школьников  для  5-11
классов по предметам, в срок с 10.09.2024 по 25.10.2024 
-   по  общеобразовательным предметам «математика»,  «информатика»,  «химия»,
«биология»,  «физика»,  «астрономия»   на  технологической  платформе  «Сириус.
Курсы» в информационно-коммуникационной сети  Интернет.
-   по  предметам:  русский  язык,  иностранный  язык  (английский),  экология,
география,  литература,  история,  обществознание,  экономика,  право,  искусство
(мировая  художественная  культура),  физическая  культура,  труд  (технология),
основы безопасности и защиты Родины в школе, согласно Порядку  проведения
Всероссийской  олимпиады школьников.

2. Учителям  предметникам  разработать  комплекты  олимпиадных  заданий  по
предметам: русский язык,  иностранный язык (английский),  экология,  география,
литература,  история,  обществознание,  экономика,  право,  искусство  (мировая
художественная  культура),  физическая  культура,  труд  (технология),  основы
безопасности  и  защиты  Родины.  Материалы  сдать  на  хранение  заместителю
директора  по  УВР  Подолько  Н.П.  Обеспечить  соблюдение  строгой
конфиденциальности при хранении олимпиадных заданий.

3. Утвердить  состав   предметных  комиссий  по  проведению  школьного  этапа
олимпиады школьников.

4. Утвердить график проведения олимпиады.
5. Наградить победителей и призеров школьного этапа поощрительными грамотами.
6. Контроль исполнения приказа оставляю за собой.

Директор школы П.Л.Давыдов


